
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Solgar Morszczyn 250 tabletek
 

cena: 66,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać tabletki

Producent solgar vitamin and herb

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Morszczyn to wodorost, który jest przede wszystkim bogatym źródłem jodu.

Jod jest bardzo ważnym pierwiastkiem, niezbędnym do produkowania hormonów tarczycy. Od ich stężenia we krwi zależy prawidłowy
rozwój nerek, mięśni, serca, przysadki mózgowej oraz całego układu nerwowego. Pomaga także zachować zdrowy wygląd skóry oraz
utrzymać funkcje poznawcze.

Sposób użycia:

osoby dorosłe: 1 tabletka dziennie.

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 tabletka) zawiera:
Jod (jodek potasu z 40 mg odwodnionego morszczynu północnoatlantyckiego) – 200 μg

Składniki:
substancje wypełniające: celuloza, fosforany wapnia, substancja przeciwzbrylająca: (roślinne) kwasy tłuszczowe, substancja
wypełniająca: guma celulozowa usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych; Jod
(jodek potasu, z 40 mg odwodnionego morszczynu północnoatlantyckiego).

Produkt nie zawiera:
cukru, skrobi, drożdży, pszenicy, produktów mlecznych i jest produkowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących,
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zapachowych lub barwiących. Odpowiedni dla wegan.

Producent:
Solgar Vitamin and Herb, Inc.
500 Willow Tree Road
Leonia, NJ 07605
USA

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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